

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Sten Østergård Ejendomme ApS

Dionevej 23, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 45 58 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Sten Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Sten Østergård Ejendomme ApS Dionevej 23 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 42 45 58 22 |
| | Stiftet: 10. juni 2021 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Sten Østergård, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og drive ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 204.107 | 204.788 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -22.500 | -20.000 |
| Resultat før finansielle poster | 181.607 | 184.788 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.534 | -5.708 |
| Resultat før skat | 178.073 | 179.080 |
| 1 Skat af årets resultat | -61.226 | -39.820 |
| Årets resultat | 116.847 | 139.260 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 21.460 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.153 | 0 |
| Disponeret i alt | 116.847 | 139.260 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.537.500 | 1.460.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.537.500</u> | <u>1.460.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.537.500</u> | <u>1.460.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>156</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>156</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>146.673</u> | <u>147.376</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>146.829</u> | <u>147.376</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.684.329</u> | <u>1.607.376</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.070.299 | 1.075.452 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>1.232.299</u> | <u>1.233.252</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 270.243 | 253.193 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>270.243</u> | <u>253.193</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 155.121 | 101.857 |
| Selskabsskat | 22.176 | 4.220 |
| Anden gæld | 4.490 | 14.854 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 181.787 | 120.931 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>181.787</u> | <u>120.931</u> |
| Passiver i alt | <u>1.684.329</u> | <u>1.607.376</u> |

2 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 1.053.992 | 0 | 1.093.992 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 21.460 | 117.800 | 139.260 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.075.452 | 117.800 | 1.233.252 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.153 | 122.000 | 116.847 |
| | 40.000 | 1.070.299 | 122.000 | 1.232.299 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 44.176 | 44.220 |
| Årets regulering af udskudt skat | 17.050 | -4.400 |
| | 61.226 | 39.820 |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
